
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA
AL9ALDt&0

JFry#P/AATV ill
LOTA,

DEcREro N" 2/32 t

VISTOS:

a) Solicitud presentada por Doña NAYADE
MENDOZA FLORES R.u.T N" en la cual incluye, certificado de Destino N.
40 de fecha 21/11120161 Decluación jurada para obtener Patente Comercial Microempresarios.

b) D. S. N' 2385 de Ministerio del Inrerior
Publicado en el Diario oficial el 20lll/96 que fija el texto refundido D. L. No 306j de l979,Lev
de Rentas Municipales.

c) Ley 19.749 que establece normas para fbcilitar
la creación de Microempresas Familiares.

d) Ley20.031 defecha 08/0712005.

e) Ley No 19.880 sobre bases de los
procedimientos adminisnativos que rigen los actos de los órganos de la administ¡ación del
Estado.

f) Dcto. DFL N. 1, de 2006 de Minisrerio del
Interior, Publicado en Diario oficial de fecha 26/0712006 del, que ñja texto refundido de la Ley
18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las
Facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley N' I 8,695 orgiínica constitucional de
Municipalidades,

DECRETO:

l.- Autorizase a Doña NAYADE MENDOZA
FLORES R.U.T N" 6' Para que funcione con Patente Comercial en Eleuterio
Ramírez No 343, Sotomayor al Cerro Lota Giro: ABARROTES, FRUTAS y VERDURAS,

2.- La palente se otorga en forma DEFINITIVA en
cumplimiento a los requisitos que estiíLn contemplados en los Reglamentos y vigentes
sobre la materia.

ZUELA

Distribución:
- Sra. Nayade Mendoza Flo¡es.-
- C/c Patentes Comerciales.-
- C/c Oficina de Transparencia.-
- A¡chivos.-


